
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FORNO CANAVESE 

Sito Web: www.icfornocanavese.edu.it 
Scuola dell’Infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 

Via Aldo Moro, 9 – 10084 Forno Canavese (TO) C.F. 95011170016 

0124/7305 TOIC84800C@istruzione.it TOIC84800C@pec.istruzione.it 
 

                                                                            

 
  Forno C.se, 03 giugno 2020  

 

 

Al Sito Web 

All’Albo 

Agli Atti 
 

 

 

 

CUP: D72G20000610006 
 

Oggetto: Formale assunzione in bilancio del finanziamento relativo al progetto    

10.8.6A-FESRPON-PI-2020-294 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto       il Bando PON FESR prot. AOOGEFID/4878 del 17 aprile 2020 per la realizzazione 

di smart class per le scuole del primo ciclo Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - 

“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

Vista         la nota M.I. Prot. AOODGEFID-10451 del 05/05/2020 di approvazione ed il 

relativo finanziamento del Progetto 10.8.6A-FESRPON-PI-2015-156; 

Considerato che il programma annuale 2020 è stato approvato dal Consiglio d'Istituto con 

delibera n.  del 20/12/2020 e che il progetto in oggetto è stato previsto nel 

relativo aggregato di spesa "P06 – REALIZZAZIONE DI SMART CLASS 10.8.6A-

FESRPON-PI-2020-294 

 

DECRETA 

la formale assunzione in bilancio E.F. 2020 del finanziamento relativo al seguente progetto 

FESR 

SOTTO 
AZIONE 

CODICE 
IDENTIFI 

CATIVO 

PROGETTO 

TITOLO MODULO IMPORTO 
AUTORIZZATO 

FORNITURE 

IMPORTO 
AUTORIZZATO 

SPESE 

GENERALI 

TOTALE 
AUTORIZZATO 

PROGETTO 

10.8.6A 10.8.6A-

FESRPON-
PI-2020-

294 

#scuoleconnesse €11.700,00 €1.300,00 €13.000,00 

 

Il predetto finanziamento è stato iscritto nelle Entrate del Programma Annuale A.F. 2020-

all'aggregato 05 "Finanziamenti da Enti Territoriali o da altre Istituzioni Pubbliche" ed imputati 

alla voce 02 "Finanziamenti U.E." (Fondi Vincolati).  

 
 

                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                             Dott.ssa Mariella MILONE 
                                                                                

                                                                                 documento firmato digitalmente 

TOIC84800C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001662 - 03/06/2020 - B15c - Finanziamenti - U

Firmato digitalmente da MARIELLA MILONE

http://www.icfornocanavese.edu.it/
mailto:TOIC84800C@istruzione.it
mailto:TOIC84800C@pec.istruzione.it

		2020-06-03T13:49:44+0200
	MILONE MARIELLA




